

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	5,00	UN	1.127,60	5.638,00
MASSA ASFÁLTICA CBUQ	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LT	07.855.006/0001-90	30,00	TON	240,00	7.200,00
DURATEX 3 MM BRANCO FOSCO NEVE	SILMARIO ARAUJO DE SANTANA - ME	24.306.871/0001-04	1,00	M2	1.595,00	1.595,00
REBITE 616	SILMARIO ARAUJO DE SANTANA - ME	24.306.871/0001-04	1,00	UN	140,00	140,00
REBITE 322	SILMARIO ARAUJO DE SANTANA - ME	24.306.871/0001-04	1,00	UN	120,00	120,00
REBITE 518/519	SILMARIO ARAUJO DE SANTANA - ME	24.306.871/0001-04	1,00	UN	80,00	80,00
REBITE 312	SILMARIO ARAUJO DE SANTANA - ME	24.306.871/0001-04	1,00	UN	65,00	65,00
PASTA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,58	290,00
ENVELOPE BRANCO 20 X 28	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,49	245,00
CARIMBO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2,00	UN	35,00	70,00
CARIMBO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	45,00	45,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
VEÍCULO DE PASSAGEIRO TIPO VAN Aquisição de veículo automotor, tipo Van, teto alto, zero quilômetro, caracterizado como veículo utilitário para transporte de passageiro, modelo e ano de fabricação 2016, na cor branca, com capacidade para dezesseis passageiros incluindo o motorista. CONDIÇÕES BÁSICAS DO VEÍCULO: MOTORIZAÇÃO: Combustível = Diesel S10; Motor 04 cilindros em linha; Potência mínima de 115CV; Motorização mínima de 2.2- 16V; Tipo Câmbio = Mecânico mínimo com 05 marchas à frente e uma a ré; Sistema de Alimentação = Injeção eletrônica; Equipado com protetor de Câster; ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL: Capacidade mínima de 75 litros; SEGURANÇA: Air bag frontal original de fabrica; Cintos de segurança dianteiro três pontos e traseiro central abdominal; Faróis de neblina no para-choque dianteiro; Tacógrafo digital; Freios ABS / ASR original de fábrica; Alarme anti-furto. DIREÇÃO: Hidráulica original de fábrica; VENTILAÇÃO: Sistema de ar condicionado original do fabricante na cabine e no compartimento de passageiro, com ventilação, aquecedor e desembaçador do vidro traseiro; BANCOS E PORTAS: Bancos revestidos com tecido; Banco do motorista com regulagem de inclinação, altura e distância; Bancos traseiros reclináveis, individuais com encosto elevado; Quantidade de Portas: 04 Portas, sendo 01 do lado esquerdo (motorista), 01 do direito (passageiro), 01 do direito tipo corrediça para passageiro e uma no fundo do veículo com abertura em 02 alças; PNEUS E RODAS: Pneus com no mínimo 205/75 R16 em aço; ACESSÓRIOS BÁSICOS: Espelhos retrovisores externos com regulagem elétrica; Vidros elétricos nas portas dianteiros; Sonorização com CD Player, MP3 e entrada de USB integrados; Travas elétricas com acionamento à distância; Jogos de tapetes de borracha; ACABAMENTO: Para-choque, espelhos retrovisores, maçanetas externas na cor do veículo; Vidros verdes/para-brisa com aplicação de película G35.	PEDRO MONTELEONE VEICULOS E MOTORES LTE	47.069.869/0001-56	1,00	UN	100.000,00	100.000,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
VEÍCULO DE PASSAGEIRO TIPO VAN Aquisição de veículo automotor, tipo Van, teto alto, zero quilômetro, caracterizado como veículo utilitário para transporte de passageiro, modelo e ano de fabricação 2016, na cor branca, com capacidade para dezesseis passageiros incluindo o motorista. CONDIÇÕES BÁSICAS DO VEÍCULO: MOTORIZAÇÃO: Combustível = Diesel S10; Motor 04 cilindros em linha; Potência mínima de 115CV; Motorização mínima de 2.2- 16V; Tipo Câmbio = Mecânico mínimo com 05 marchas à frente e uma a ré; Sistema de Alimentação = Injeção eletrônica; Equipado com protetor de Câter; ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL: Capacidade mínima de 75 litros; SEGURANÇA: Air bag frontal original de fabrica; Cintos de segurança dianteiro três pontos e traseiro central abdominal; Faróis de neblina no para-choque dianteiro; Tacógrafo digital; Freios ABS / ASR original de fábrica; Alarme anti-furto. DIREÇÃO: Hidráulica original de fábrica; VENTILAÇÃO: Sistema de ar condicionado original do fabricante na cabine e no compartimento de passageiro, com ventilação, aquecedor e desembaçador do vidro traseiro; BANCOS E PORTAS: Bancos revestidos com tecido; Banco do motorista com regulagem de inclinação, altura e distância; Bancos traseiros reclináveis, individuais com encosto elevado; Quantidade de Portas: 04 Portas, sendo 01 do lado esquerdo (motorista), 01 do direito (passageiro), 01 do direito tipo corrediça para passageiro e uma no fundo do veículo com abertura em 02 alças; PNEUS E RODAS: Pneus com no mínimo 205/75 R16 em aço; ACESSÓRIOS BÁSICOS: Espelhos retrovisores externos com regulagem elétrica; Vidros elétricos nas portas dianteiros; Sonorização com CD Player, MP3 e entrada de USB integrados; Travas elétricas com acionamento à distância; Jogos de tapetes de borracha; ACABAMENTO: Para-choque, espelhos retrovisores, maçanetas externas na cor do veículo; Vidros verdes/para-brisa com aplicação de película G35.	PEDRO MONTELEONE VEICULOS E MOTORES LTE	47.069.869/0001-56	1,00	UN	38.000,00	38.000,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COUVE FLOR	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	5,70	11,40
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,50	5,50
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	3,78	5,67
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,50	KG	7,60	49,40
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,50	KG	5,70	54,15
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	MÇ	4,75	76,00
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	5,69	25,61
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	4,85	48,50
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	UN	4,74	7,11
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	5,69	28,45
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	PCT	4,64	97,44
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	99,00	KG	1,80	178,20
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	PCT	3,99	15,96
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	MÇ	2,90	63,80
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	35,00	KG	2,84	99,40
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	41,50	KG	3,85	159,78
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	47,00	KG	6,60	310,20
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	4,73	56,76
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	4,45	44,50
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	5,69	11,38
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	2,84	22,72
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	24,00	36,00
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	KG	5,98	131,56
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	7,00	KG	9,88	69,16
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	13,00	KG	11,50	149,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,50	KG	19,80	326,70
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,50	KG	19,80	405,90
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	14,00	154,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	14,00	49,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	31,00	KG	14,50	449,50
QUEIJO MINEIRO PARA RALAR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	32,00	16,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,90	KG	18,60	35,34
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	4,90	14,70
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,50	KG	21,00	262,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,10	KG	24,00	386,40
PÃO DOCE DE COCO 80 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	9,60	KG	9,65	92,64
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	41,70	KG	8,82	367,79
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	9,10	KG	8,82	80,26
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,00	52,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	24,00	60,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,50	58,00
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	18,90	113,40
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,80	UN	23,90	210,32
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,75	KG	19,80	54,45
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	19,80	198,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	14,00	70,00
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	12,80	19,20
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	14,00	14,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,50	KG	6,90	44,85
BOMBA DOSADORA EMEC FCEJK 12-1,5 PVDF	RIBERFLOW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	22.893.858/0001-65	2,00	UN	750,00	1.500,00
TANQUE POLIETILENO DE 200 LITROS	RIBERFLOW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	22.893.858/0001-65	2,00	UN	850,00	1.700,00
KIT DPD - TAMPÃO DE FOSFATO	GONCALVES AYRES & CIA LTDA ME	07.435.386/0001-03	5,00	UN	95,00	475,00
RISPERIDONA 2MG CX C/30 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	10,80	54,00
SUCO CONCENTRADO ABACAXI - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	12,00	GL	47,00	564,00
SUCO NATURAL ADOÇADO SABOR UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	12,00	GL	47,00	564,00
SUCO CONCENTRADO TANGERINA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	12,00	GL	47,00	564,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
LANCHE FRIO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	12,00	UN	6,00	72,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
BOLO DE FUBÁ	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
MINI BAURU DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
KIBE DE CARNE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	KG	0,65	39,00
ESFIRRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	KG	0,65	78,00
MINI RISOLI DE PRESUNTO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
COXINHA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	UN	0,65	39,00
BISCOITO DE NATA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	25,90	77,70
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	25,00	25,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	8,00	UN	25,00	200,00
ESFIRRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	KG	0,65	78,00
MINI PÃO DE QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	182,00	KG	0,45	81,90
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	25,00	100,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
MINI PÃO DE QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	360,00	KG	0,45	162,00
MINI RISOLI DE PRESUNTO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
KIBE DE CARNE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	KG	0,65	78,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	8,00	UN	20,00	160,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DE NEUROLOGIA DE RIO PRETO LI	45.106.598/0001-36	1,00	UN	650,00	650,00
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,70	14,25
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	4,74	9,48
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,85	7,70
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	24,00	7,20
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	2,90	17,40
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	PCT	4,64	13,92
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,85	14,55
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	6,60	29,70
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	11,39	11,39
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	MÇ	4,75	52,25
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	4,60	4,60
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,45	17,80
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	7,60	3,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
LARANJA LIMA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,77	7,54
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	4,69	7,04
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	92,30	92,30
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	183,40	183,40
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
CURVA 90 ENG.	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	2,00	UN	9,00	18,00
EQUIPO PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS MACROGOTAS - INJETOR LATERAL EM Y - POSSUI RESPIRO OU VÁLVULA DE AR (LOCALIZADO NA PARTE SUPERIOR DA CÂMARA GOTEJADORA); FILTRO DE PÁRTICULAS E INJETOR EM Y, CONFECCIONADO EM BORRACHA CICATRIZANTE. SÃO FORMADOS POR BOA PONTA PERFURANTE (QUE PENETRA AS BOLSAS DE SORO E FRASCOS ISENTOS DE VAZAMENTOS)	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	15,00	CX	368,00	5.520,00
SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 9,0MG/ML(0,9%)SPRAY 50 ML, CX C/ 1 UNIDADE	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	9,95	1.990,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA SÓDICA 250MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	CX	11,67	1.750,50
MALEATO DE BRONFENIRAMINA 12MG+CLORIDRATO DE FENILEFRINA15MG CX C/ 4 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	4,05	202,50
CETOCONAZOL 20MG + BETAMETASONA (DIPROPIONATO) 0,5MG-30G CX C/ 1 UNIDADE	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	7,00	210,00
SULFATO DE CONDROITINA 400MG+SULFATO DE GLICOSAMINA 500 MG CX C/ 30 CAPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	62,00	1.860,00
SULFATO DE GLICOSAMINA+SULFATO DE CONDROITINA 1,5G+1,5G (PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL) CX C/ 30 SACHÊS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	170,00	5.100,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	F.M. COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTC	65.851.271/0001-04	40,00	CX	195,00	7.800,00
RIVAROXABANA 15 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	211,00	2.110,00
DIACEREÍNA 50 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	100,00	3.000,00
GLICLAZIDA 60 MG CX C/ 30 COP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	50,00	2.500,00
CICLOBENZAPRINA 10 MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	6,00	300,00
FIBRINOLISINA+DESOXIRRIBONUCLEASE+CLORANFENITOL CX C/ 1 UNIDADE	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	CX	20,00	3.000,00
VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE MATFORMINA 50 MG + 1000 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	176,00	3.520,00
DIMENIDRATO 50MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10MG CX C/30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	14,22	1.422,00
VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50/850 MG - CX 56 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	176,00	1.760,00
BETAISTINA (DICLORIDRATO) 24 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	10,00	300,00
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75 MG CX C/ 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	35,98	7.196,00
CURSOS E TREINAMENTOS	CEQTRAN CENTRO DE ESP. E QUAL. DO TRANS	07.249.697/0001-88	2,00	UN	270,00	540,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	20,00	160,00
GRAMPO DE AÇO DE FIXAÇÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	50,00	200,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GRAMPO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	25,00	100,00
ÓLEO 90 W	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	20,00	160,00
BUCHA IA 2064	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	20,00	160,00
VÁLVULA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	500,00	500,00
LENTE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	7,00	7,00
LÂMPADA 1176 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	4,50	4,50
LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	3,50	3,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	9,88	118,56
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	39,50	KG	11,50	454,25
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	5,69	51,21
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	4,69	51,59
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	29,00	MÇ	2,90	84,10
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	4,74	9,48
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	UN	4,74	7,11
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	100,00	KG	1,80	180,00
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	141,00	KG	3,85	542,85
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	2,84	65,32
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	29,00	KG	5,98	173,42
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	12,25	24,50
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	MÇ	4,75	99,75
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	46,00	KG	4,85	223,10
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	6,60	13,20
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	4,75	1,43
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	62,00	KG	4,73	293,26
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,20	12,20
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	4,45	178,00
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	36,30	72,60
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	KG	3,78	64,26
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	24,00	36,00
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	KG	5,70	102,60
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	UN	4,60	82,80
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
MAMÃO PAPAYA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,67	11,34
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	87,00	KG	7,60	661,20
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	3,95	19,75
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	PCT	4,64	78,88
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,90	24,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	24,00	840,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,50	KG	18,60	195,30
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	21,00	315,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	29,00	87,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	KG	14,00	672,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	KG	7,90	189,60
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	82,50	KG	14,50	1.196,25
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	64,00	KG	19,80	1.267,20
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	170,00	KG	8,82	1.499,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO DE LIXO BRANCO 200 LITROS - 100 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	78,65	786,50
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	PCT	7,48	74,80
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	HERRERA NEUROCIENCIAS E REAB. NEUROLOGI	03.162.214/0001-52	1,00	UN	300,00	300,00
ADAPTADOR 1''	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	10,00	UN	4,01	40,10
COLAR TOMADA 2 X 3/4 PVC	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	5,00	UN	8,65	43,25
PILHA AAA - UNIDADE	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	12,00	UN	6,25	75,00
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
SHAMPOO 4,5 LITROS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	6,00	UN	15,90	95,40
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	40,00	FR	1,18	47,20
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	GL	7,19	71,90
CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	4,35	43,50
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	9,45	94,50
COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - COM 1000 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	1,00	CX	43,50	43,50
DESINFETANTE SANITÁRIO 500 ML - CAIXA COM 12 FRASCOS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	CX	15,94	79,70
SHAMPOO INFANTIL 350 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	4,24	42,40
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	20,00	LT	3,75	75,00
BOLETIM ESCOLAR	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	750,00	UN	0,48	360,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	PCT	6,15	492,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
MAQUITA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	319,50	319,50
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	6,00	UN	8,00	48,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	8,00	8,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	44,00	44,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	5,00	UN	8,00	40,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	40,00	40,00
ESMATE SECAGEM RAPIDA 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	65,00	65,00
GARFO GAIOLA 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	6,00	6,00
ROLO ANTI GOTAS 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	15,00	15,00
REDUTOR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	75,00	75,00
FITA CRÉP	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	9,00	18,00
ENDURECEDOR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	45,00	45,00
TRINCHA 2 "	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	8,00	8,00
EPOXI BRANCO BRILHANTE 2,88 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	115,00	115,00
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,73	9,46
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,70	8,55
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	5,69	19,92
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	3,78	5,67

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,85	24,25
REPOLHO ROXO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	4,73	7,10
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,90	5,80
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	4,45	15,58
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	24,00	7,20
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	2,84	28,40
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	MÇ	4,75	33,25
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	6,60	29,70
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,50	KG	6,90	44,85
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	24,00	24,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	21,00	21,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	14,00	63,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	19,80	188,10
COSTELINHA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	15,50	93,00
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	17,30	17,30
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,50	KG	14,50	94,25
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	10,60	KG	8,82	93,49
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	9,00	KG	9,88	88,92
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	19,50	KG	11,50	224,25
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	1,00	UN	160,00	160,00
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	MÇ	5,69	91,04
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	32,00	KG	6,60	211,20
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	PCT	4,64	23,20
MELÃO CEPI	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,74	18,96
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	2,84	22,72
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,75	14,25
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	95,00	KG	3,85	365,75
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	92,00	KG	1,80	165,60
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	31,00	KG	5,98	185,38
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	2,84	36,92
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	MÇ	2,90	69,60
MAMÃO PAPAYA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,67	8,51
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	4,45	115,70
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	60,50	KG	7,60	459,80
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	4,85	33,95
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	37,00	KG	4,73	175,01
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,50	8,25
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	24,00	48,00
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	12,25	49,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	MÇ	4,75	19,00
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	UN	4,60	32,20
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,70	22,80
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,95	11,85
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,69	2,85
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	21,00	735,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	PCT	4,90	44,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	5,50	82,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,00	KG	24,00	1.320,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	KG	18,60	390,60
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,60	KG	29,00	104,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	96,00	KG	14,50	1.392,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	61,00	KG	14,00	854,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	14,00	49,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	57,50	KG	19,80	1.138,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	180,00	KG	8,82	1.587,60
BOMBA HELICOIDAL NOVA 17 M³/H	HELIFAB BOMBAS E ACESSORIOS LTDA	59.355.438/0001-35	1,00	UN	8.190,00	8.190,00
BOMBA HELICOIDAL SEMI-NOVA 29 M³/H	HELIFAB BOMBAS E ACESSORIOS LTDA	59.355.438/0001-35	1,00	UN	7.190,00	7.190,00
TONNER 120	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
TONER SAMSUNG ML 280	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	98,00	196,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
TECLADO USB - ABNT II	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	55,00	55,00
MOUSE OPTICO USB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	25,00	25,00
MICRO COMPUTADOR INTEL DUAL CORE 8 GB RAM 500 GBHD	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	1.240,00	1.240,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	5,00	UN	65,00	325,00
FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	304,40	304,40
FILME RX 30X40 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	249,60	249,60
FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	144,00	144,00
FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	86,41	86,41
REVELADOR PARA RAO X	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	GL	240,50	240,50
PROCTYL POMADA 30 GRAMAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	51,57	51,57
PERCOF XAROPE 120 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	30,08	30,08
NOVAMOX 2 X 400 + 57 MG - 70 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	51,79	51,79
TRAMADON RETARD 100 MG 10 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	68,38	68,38
ALLEGRA 180 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	167,76	167,76
DOSTINEX 0,5 MG 2 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	101,66	101,66
ZYMAR XD 0,5% - 5 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	FR	61,71	61,71
CITONEURIN 500 MCG + 100 MG + 100 MG 20 DRAGEAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	13,83	13,83
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	RODRIGUES TRANSPORTES VISTA ALEGRE LTDA	14.381.078/0001-08	1,00	UN	120,00	120,00
ALCOOL EM GEL 70%	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	25,00	UN	8,23	205,75
TAMPA PARA BANDEIJA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	46,00	46,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	30,00	UN	10,26	307,80
BANDEJA DE ISOPOR RETANGULAR SEM DIVISÓRIAS COM TAMPA - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	75,00	75,00
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	25,00	UN	8,42	210,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BLOCO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	UN	9,25	185,00
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,44	220,00
ENVELOPE BRANCO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	250,00	UN	0,46	115,00
RELATÓRIO 100 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	UN	7,25	145,00
RECEITUARIO 100X1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	TLS	3,85	385,00
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 100 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	UN	8,90	178,00
SERVIÇO DE HIDROJATEAMENTO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	250,00	UN	25,00	6.250,00
DIVISÓRIA 3X2	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	11,00	M2	41,00	451,00
FECHADURA EXTERNA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	4,00	PÇ	73,00	292,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	JOAO PAULO ZERBINATI - ME	13.148.066/0001-75	2,00	UN	12.495,00	24.990,00
PNEU 215/75 R17,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	820,00	1.640,00
MANGA DE EIXO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	300,00	600,00
AMORTECEDOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	130,00	260,00
BUCHA TENSOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	20,00	40,00
EMBUCHAMENTO PINO CENTRAL COM REPARO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	140,00	140,00
PNEU 185 R14 CHRONO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	340,00	680,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	98,00	196,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	6,00	UN	65,00	390,00
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,99	49,90
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	FD	18,99	569,70
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	200,00	UN	1,27	254,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	20,00	UN	1,82	36,40
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	20,00	UN	6,56	131,20
LÂMPADA 1176 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	4,50	4,50
FUZIL DE LÂMINA 30A	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	0,50	1,00
LÂMPADA H1 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
LÂMPADA 6912 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	3,50	7,00
CHAVE DE LUZ	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	69,00	69,00
PARADOX BALDE 20 LITROS	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRÍCOLA	62.422.852/0001-24	2,00	GL	410,00	820,00
FUSIVEL 30 AMP	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	12,00	UN	0,50	6,00
RELE AUXILIAR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	15,00	15,00
CÂMARA DE AR 750X16	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
BATERIA TFR75PDD	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	530,00	1.060,00
BOTINA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	66,50	66,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	821,28	821,28
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	230,00	230,00
SEMI EIXO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	1.300,00	1.300,00
FILTRO DO HIDRAULICO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	2,00	UN	90,00	180,00
REPARO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	2,00	UN	72,00	144,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	15,00	UN	18,00	270,00
JUNTA DO CILINDRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	4,00	4,00
CILINDRO COM PISTÃO 38 MM	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	310,00	310,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	260,00	260,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	230,00	230,00
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	5,28	52,80
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	3,00	30,00
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	2,47	49,40
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	PCT	11,51	57,55
CANELA EM PÓ 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	3,00	PCT	1,10	3,30
SUCO DE MARACUJÁ	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	5,68	68,16
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	PCT	12,33	147,96
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	120,00	UN	3,83	459,60
ADOÇANTE LÍQUIDO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	FR	1,98	3,96
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	3,00	PCT	1,10	3,30
CATCHUP 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	UN	2,95	11,80
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	PCT	2,00	4,00
LEITE DESNATADO 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	3,83	45,96
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	PCT	2,08	8,32
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	5,26	78,90
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,46	14,60
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,09	49,08
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	0,66	1,32
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,50	35,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,74	37,40
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	UN	1,10	52,80
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,89	17,34
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,89	5,78
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,80	84,00
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	2,07	8,28
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	23,00	230,00
CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	KG	2,45	14,70
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,17	4,34
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	6,75	33,75
ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	1,49	7,45
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	3,00	6,00
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,48	12,40
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,84	19,20
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	3,12	46,80
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	3,12	62,40
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	4,55	27,30
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	7,87	47,22
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,43	4,86
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,40	9,60
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	PCT	6,15	615,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	UN	1,17	23,40
GRAMPO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	6,00	UN	3,09	18,54
CABO AÇO 5/16	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	11,00	UN	7,15	78,65
CHAVE ESTRIA 21 X 23 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
ALICATE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	PÇ	137,00	137,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.220,00	1.220,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	800,00	800,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	300,00	300,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	200,00	200,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.900,00	1.900,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	700,00	700,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	300,00	300,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	420,00	420,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	190,00	190,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	85,00	85,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	50,00	50,00
TAMPA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	65,00	195,00
RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	12,00	24,00
ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	55,00	110,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	18,00	54,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	20,00	20,00
ACOPLAMENTO VARAO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	145,00	290,00
KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SAVEIRO/GOL/SANTANA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
CABO DE FREIO TRASEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
LONA FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
CILINDRO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	55,00	110,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	45,00	90,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	55,00	55,00
FLEXIVEL DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
BUCHA BANDEIJA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	25,00	100,00
TERMINAL DIREÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	40,00	80,00
KIT AMORTECEDOR DIATEIRO SAVEIRO/GOL/SANTANA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	FR	15,00	15,00
KIT ROLAMENTO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	15,00	15,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	3.162,00	3.162,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	900,00	900,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	4.670,00	4.670,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BUCHA IA 3024	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	6,00	UN	20,00	120,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	50,00	200,00
PINO DA MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	PÇ	25,00	200,00
CONEXÃO HIDRAULICA 7/8 X 1/2 90°	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	40,00	80,00
MANGUEIRA 4T DUAS TRAMAS DE ACO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	5,00	UN	80,00	400,00
KIT COROTE	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	150,00	150,00
CONEXÃO DE 1/2 x 3/8	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	40,00	80,00
CONEXÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	80,00	160,00
MANGUEIRA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	80,00	320,00
PORCA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	3,00	24,00
PARAFUSO 12 X 60	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	25,00	50,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	I.S.O. INSTITUTO DE SAUDE OCUPACIONAL S	01.423.741/0002-29	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAI	05.660.851/0001-84	256,00	UN	100,00	25.600,00
SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAI	05.660.851/0001-84	3,00	UN	1.529,00	4.587,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	630,00	630,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
BATERIA 95 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	600,00	600,00
ACENDEDOR DE CIGARRO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,00	32,00
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	39,50	39,50
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	0,50	1,50
CONECTOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	27,00	27,00
CHAVE DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	69,46	69,46
LUVA PARA TERMINAL ENCAIXE FEMEA COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
INTERRUPTOR DE FREIO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	49,59	49,59
LUVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
TERMINAL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
PARAFUSO 3/8''	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	PÇ	2,37	9,48
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,00	3,00
LÂMPADA H3 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	21,80	21,80
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	6,00	UN	0,50	3,00
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	5,00	10,00
LUVA PARA TERMINAL ENCAIXE FEMEA COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
LÂMPADA H7 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	35,00	70,00
PLUG ELETRÔNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	62,90	62,90
ESPAGUETE CORRUGADO MÉDIO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	4,80	14,40
FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	2,20	6,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CAME BUZINA ETE 7983	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,90	15,90
CHICOTE INJEÇÃO FEMEA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,27	15,27
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	5,00	10,00
LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	3,00	9,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
NUTRISON SOYA MULTI FIBER 800GR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	21,00	UN	66,00	1.386,00
NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	40,00	UN	61,00	2.440,00
NUTRIDRINK MAX EM PÓ - SEM SABOR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	30,00	UN	63,00	1.890,00
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	12,20	73,20
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	52,00	KG	4,73	245,96
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,49	4,75
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	95,00	KG	12,60	1.197,00
MORANGO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	6,08	48,64
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	42,00	KG	2,84	119,28
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	PCT	3,99	15,96
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	4,69	37,52
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	2,84	59,64
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	105,00	KG	1,80	189,00
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	28,00	MÇ	2,90	81,20
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	5,70	114,00
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	4,45	111,25
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	41,00	KG	4,85	198,85
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	35,00	KG	3,85	134,75
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,50	8,25
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	24,00	48,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	MÇ	4,75	99,75
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	5,69	5,69
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	5,69	34,14
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	UN	4,60	27,60
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	6,60	264,00
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,49	4,75
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	3,78	52,92
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	UN	4,74	75,84
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	85,50	KG	7,60	649,80
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	KG	5,98	161,46
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,75	9,50
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	10,00	KG	11,50	115,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	66,00	KG	9,88	652,08
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,90	KG	29,00	26,10
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	21,00	315,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	4,90	98,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	24,00	840,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	71,50	KG	7,90	564,85

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	54,00	KG	14,50	783,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	134,00	KG	19,80	2.653,20
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	110,00	KG	8,82	970,20
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	130,00	KG	9,64	1.253,20
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,50	KG	6,60	36,30
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,73	4,73
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,49	9,49
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,49	9,49
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	PCT	4,64	32,48
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	MÇ	2,90	29,00
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,70	11,40
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	4,45	20,03
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,85	19,40
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	24,00	7,20
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	MÇ	4,75	42,75
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	UN	4,60	13,80
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,50	KG	6,90	31,05
PERNIL SUÍNO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	14,20	KG	9,90	140,58
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	11,50	57,50
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	21,00	94,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	24,00	132,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,88	KG	18,60	34,97
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	14,50	65,25
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	18,90	340,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	19,80	99,00
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,80	88,80
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	17,30	17,30
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	23,90	143,40
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	7,90	15,80
COSTELINHA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	15,50	93,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	9,10	KG	8,82	80,26
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	4,00	4,00
LÂMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	3,00	6,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	7,00	14,00
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	22,00	44,00
BUZINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	44,79	44,79
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	29,90	29,90
SOQUETE DE FAROL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	8,00	16,00
PALHETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,90	27,90
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	770,00	770,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	1,27	12,70
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	9,45	94,50
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	6,00	FR	1,18	7,08
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	9,00	FR	1,18	10,62
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	5,00	UN	1,27	6,35

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	6,56	65,60
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	PCT	6,15	61,50
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	PCT	6,15	123,00
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,12	31,20
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,12	31,20
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	5,00	PCT	6,15	30,75
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	3,00	CX	927,15	2.781,45
DEXA CITONEURIN 1 AMP	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	10,00	UN	28,09	280,90
TÊNIS EVA BRANCO	APARECIDO FERNANDES CHAVES EPP	02.644.884/0001-42	6,00	UN	54,00	324,00
BABUCHE EVA BRANCO	APARECIDO FERNANDES CHAVES EPP	02.644.884/0001-42	5,00	UN	59,00	295,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	PÇ	17,00	34,00
CARBURADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	160,00	160,00
CORRENTE PICCO MICRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	68,00	68,00
CABEÇOTE DE CORTE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	62,00	124,00
NIPLE GALV. 1/4''	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	10,00	10,00
FIO DE CORTE 3,00 X 3,12 M	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	330,00	MT	0,45	148,50
LIMITADOR DE ALTURA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	3,00	UN	16,00	48,00
FIO DE CORTE 3,00 X 3,12 M	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	340,00	MT	0,45	153,00
TRAVA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	37,00	37,00
PARAFUSO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	8,00	8,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	20,00	UN	19,00	380,00
LIMA REDONDA 4 X 200	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	6,00	12,00
CORRENTE PICCO MICRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	68,00	136,00
FILTRO DE AR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	29,00	29,00
BICO PARA BROCA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	25,00	50,00
CARBURADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
BOTÃO IM11039	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	15,00	15,00
ENGRENAGEM 1	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	310,00	310,00
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	22,00	22,00
MEMBRANA DA BOMBA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	15,00	30,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	17,00	17,00
PALHETA LIMPADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	90,00	90,00
KIT REPARO	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	KIT	155,00	155,00
SUCO DE MARACUJÁ	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	5,68	68,16
SEQUIINHOS 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	30,00	PCT	6,30	189,00
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	30,00	PCT	5,28	158,40
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	4,93	197,20
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	3,73	149,20
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	1,63	16,30
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	960,00	UN	3,83	3.676,80
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	15,00	PCT	2,08	31,20
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	90,00	PCT	12,33	1.109,70
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	3,00	30,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	1,90	19,00
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	2,37	23,70
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	1,10	22,00
CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	3,00	KG	7,18	21,54
CATCHUP 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	2,95	29,50
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	2,47	24,70
CANELA EM PÓ 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	1,10	11,00
CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	30,00	300,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	50,00	50,00
FUSIVEL 30 AMP	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	0,50	0,50
LÂMPADA 6912 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,50	3,50
BATERIA 100 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	570,00	570,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	ROBSON CRISTIAN DE LIRA 43213168807	21.533.011/0001-07	1,00	UN	3.980,00	3.980,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	ROBSON CRISTIAN DE LIRA 43213168807	21.533.011/0001-07	1,00	UN	2.220,00	2.220,00
MANGUEIRA	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	2,00	UN	36,00	72,00
REATOR 32W BIVOLT	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	5,00	UN	23,00	115,00
PARAFUSO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	50,00	UN	0,10	5,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	4,00	UN	110,00	440,00
TRIGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	2,55	7,65
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	3,50	70,00
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	9,25	92,50
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	29,25	438,75
FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	14,76	59,04
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,73	27,30
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	4,55	22,75
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	BD	38,00	152,00
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,50	35,00
MARIA MOLE 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,84	18,40
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,84	38,40
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	5,76	207,36
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	5,99	143,76
SUCO DE GOIABA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	4,09	147,24
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	35,00	PCT	0,66	23,10
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	UN	3,47	86,75
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	8,15	122,25
ORÉGANO 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,35	47,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	UN	3,74	299,20
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	7,90	158,00
MILHO PIPOCA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,79	17,90
MARGARINA VEGETAL 75% LÍPIDIOS - EMBALAGEM 3 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	BD	26,40	316,80
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,19	127,60
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,89	115,60
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,89	86,70
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	7,00	14,00
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,22	66,60
FLOCOS DE CEREAIS - TRIGO, CEVADA E AVEIA (03 CEREAIS)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	11,25	33,75
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	4,53	18,12
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	23,00	1.840,00
ERVILHA EM CONSERVA 3100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	9,70	38,80
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	3,12	93,60
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	10,00	300,00
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	9,50	190,00
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,17	21,70
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	CX	6,75	135,00
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,00	30,00
DOCE DE LEITE	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	BD	39,90	119,70
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	8,15	244,50
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	3,12	156,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,12	124,80
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,40	36,00
PIA MEDINDO 5,00 X 0,60 COM FRONTÃO DE 0,07 2 BACIAS N° 02 COM VÁLVULAS	A. CUNE & A. CARVALHO LTDA ME	15.295.544/0001-03	1,00	UN	1.678,00	1.678,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	2,00	UN	400,00	800,00
ACIDO VALPROICO XAROPE - FRASCO 100 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	FR	2,20	110,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	4,00	PCT	34,48	137,92
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	2,00	PCT	15,90	31,80
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	10,55	31,65
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	2,00	PCT	10,55	21,10
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	4,00	PCT	34,48	137,92
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	2,00	PCT	10,55	21,10
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	4,00	PCT	34,48	137,92
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	2,00	PCT	15,90	31,80
SERVIÇO MECÂNICO	RODRIGO APARECIDO CUMIM ME	13.306.197/0001-33	1,00	UN	1.165,00	1.165,00
TAMPA DE CONCRETO	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	6,00	UN	10,00	60,00
TUBO ESGOTO 4P	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	6,00	MT	60,00	360,00
BLOCO DE 15 CM	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	100,00	PÇ	1,80	180,00
GUIA DE CONCRETO	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	272,00	PÇ	10,00	2.720,00
TRINCHA 2 "	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	7,00	7,00
ROLO DE ESPUMA 9 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
REDUTOR PARA SINTETICO 0,9 ML	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	10,00	10,00
LIAX D'ÁGUA N° 80	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	PÇ	1,30	5,20
ESMALTE SECAGEM RAPIDA 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	325,00	325,00
TINTA AMARELO 5Y8/12	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	325,00	325,00
ROLO DE LÃ 15 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	12,00	12,00
THINNER 5 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	45,00	135,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESMATE SECAGEM RAPIDA 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	11,00	UN	65,00	715,00
SINTETICO SUPER RAPIDO VERMELHO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	25,00	25,00
ROLO DE LÃ 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	30,00	30,00
PINTA PISO 3,6 LITROS BRANCO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	55,00	55,00
PINTA PISO AZUL 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	UN	180,00	900,00
PINTA PISO 18 LITROS VERDE	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	180,00	540,00
PINTA PISO 3,6 CINZA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	55,00	55,00
MASSA ACRILICA 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	85,00	85,00
REJUNTE	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	KG	4,00	12,00
ESPATULA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	PÇ	2,00	4,00
GARFO GAIOLA 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	6,00	24,00
ROLO ANTI GOTAS 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	UN	15,00	75,00
TRINCHA 2 "	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	5,00	15,00
TRINCHA 1.1/2"	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	3,50	3,50
FITA CRÉP	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	8,00	UN	9,00	72,00
FITA ADESIVA 19 x 50 mm	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	12,00	UN	3,00	36,00
TINTA CINZA ESCURO 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	135,00	405,00
ROLO DE ESPUMA 9 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
PINTA PISO 3,6 PRETO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	55,00	55,00
PINTA PISO 18 LITROS CINZA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	180,00	180,00
RACK ORGANIZADORA VERTICAL PARA DVR DE ATE 16 CH	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	160,00	160,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157 DN	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	1.898,00	1.898,00
MICRO COMPUTADOR DUAL CORE 4 GB 500 GB PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	1.380,00	1.380,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	SARDINHA PONTES COMERCIO E SERVIÇOS LTI	24.990.801/0001-00	1,00	UN	660,00	660,00
RETENTOR	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	1,00	UN	35,00	35,00
RYMENIL 16 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	2,00	CX	286,85	573,70
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	9,10	KG	8,82	80,26
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	14,50	108,75
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	19,80	188,10
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,80	88,80
QUEIJO MINEIRO PARA RALAR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,28	KG	32,00	8,96
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,00	42,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	24,00	48,00
PERNIL SUÍNO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	9,90	59,40
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	KG	6,90	41,40
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	12,20	18,30
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	6,60	23,10
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	3,78	15,12
PIMENTÃO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,69	5,69
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	PCT	4,64	4,64
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	2,84	14,20
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	MÇ	2,90	20,30
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,70	14,25
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,45	22,25
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,85	14,55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	24,00	7,20
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	4,75	28,50
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	5,69	11,38
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	4,60	18,40
RETENTOR DO PINHAO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	1,00	UN	45,00	45,00
SERVIÇO MECÂNICO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	1.429,20	1.429,20
VELA AQUECEDORA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	UN	22,48	89,92
VÁLVULA DE ARREFECIMENTO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	38,88	38,88
TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO INTERNA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	2,00	UN	54,22	108,44
JOGO DE JUNTA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	217,92	217,92
CEBOLINHA DE ÓLEO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	20,18	20,18
BOMBA DE ÓLEO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	237,46	237,46
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO 50 G	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	17,43	17,43
TUCHO DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	24,20	193,60
GUIA DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	7,20	57,60
COMANDO DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	561,56	561,56
BALANCIM VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	29,61	236,88
VÁLVULA TERMOSTATICA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	96,26	96,26
RETENTOR MANCAL PLACA SENSOR QUADRADO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	164,59	164,59
ÓLEO LUBRIFICANTE	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	UN	25,07	100,28
ANEL	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	177,65	177,65
FILTRO LUBRIF.	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	21,69	21,69
CORREIA DENTADA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	57,60	57,60
BRONZINA MANCAL	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	83,77	83,77
ARRUELA ENCOSTO EIXO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	23,24	23,24
ARRUELA ENCOSTO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	25,94	25,94
BUCHA BIELA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	17,51	70,04
BRONZINA BIELA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	149,51	149,51
BOMBA DE ÁGUA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	80,90	80,90
RETENTOR POLIA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	35,10	35,10
PISTÃO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	417,22	417,22
ESTICADOR CORREIA DENTADA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	87,14	87,14
BOLA	LUIZ FRANCISCO FERRO 70260150959	14.890.257/0001-70	4,00	UN	140,00	560,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	770,00	770,00
ÓLEO 15W40 20 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	GL	190,00	1.140,00
ÓLEO 10 W 40 SINTÉTICO	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	UN	150,00	300,00
ÓLEO 90 W	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	UN	185,00	1.110,00
ÓLEO 68 20 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	GL	125,00	750,00
ÓLEO 5W30	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	30,00	LT	16,25	487,50
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NATALIA KONDO ME	97.535.767/0001-57	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
ESMALTE SECAGEM RAPIDA 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	65,00	65,00
TRINCHA 2 "	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	8,00	8,00
FITA ADESIVA 50 x 50 mm	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	9,00	18,00
GARFO GAIOLA 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	6,00	6,00
ROLO ANTI GOTAS 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	15,00	15,00
REDUTOR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	75,00	75,00
ENDURECEDOR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	45,00	45,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EPOXI POLIAMIDA AZUL	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	115,00	115,00
BICO TORNEIRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	2,00	2,00
ABRAÇADEIRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	1,50	3,00
MANGUEIRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	2,20	8,80
LIMITADOR DE GRAMA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	13,00	UN	5,00	65,00
BROCA DE MADEIRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	6,00	6,00
TERRA VEGETAL 25 KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	SC	15,00	30,00
LUVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	19,00	19,00
DIAZITOP 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	4,00	8,00
TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	52,00	52,00
CORDA SEDA 12MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	10,00	10,00
RASTELO 16 DENTES	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
VASSOURA DE GRAMA PLÁSTICA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
COLHER DE PEDREIRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	12,00	12,00
CORDA SEDA 2MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	0,80	4,80
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	UN	30,00	60,00
FILTRO CARTER MMM 4CIL. 905411880012 PSL-1	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	23,00	23,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00
PALHETA DY 178	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	34,00	68,00
ROLAMENTO 6204	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	27,00	27,00
CHAVE DE SETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	334,00	334,00
LANTERNA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	29,00	29,00
LÂMPADA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	92,00	184,00
TÊ 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,56	8,56
NIPLE ø 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	5,31	10,62
BICO LEQUE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,47	2,47
CHAPÉU	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	23,56	23,56
LANÇA COSTAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	45,72	45,72
CHAVE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,09	1,09
SILICONE TRANSPARENTE 280 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	12,92	25,84
FITA VEDA ROSCA 18MM 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,10	3,10
LUVA PVC SOLD. 32MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,27	1,27
SILICONE ADESIVO INC. 50 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,96	3,96
FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,10	3,10
ADAPTADOR ø 3/4'' POLIETILENO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	1,58	1,58
ADAPTADOR INTERNO POLIET. 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,14	1,14
LUVA PVC 2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	18,72	18,72
BUCHA RED GALV 2 X 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,09	7,09
BUCHA RED. PVC 1.1/2 X 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,23	5,23
NIPLE GALV 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,12	4,12
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,78	2,34
REGISTRO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	6,38	6,38
REGISTRO ø 1 1/2'' GAVETA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	14,83	14,83
PULVERIZADOR COSTAL 12 LITROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	177,48	177,48
CADEADO 30 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	14,69	14,69
PORCA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,21	0,42
ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,08	0,32
PARAFUSO FENDA 1/4 X 1	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,24	0,48
CADEADO 50 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	28,87	57,74

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESGUICHO PLÁSTICO PARA MANGUEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	4,97	4,97
MARTELO 27 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	37,34	37,34
ABRAÇADEIRA DE NYLON 300 X 3,6	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	UN	0,33	33,00
ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 X 2,5	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	UN	0,13	13,00
FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	5,25	15,75
BROCA AR 8,00 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,19	12,19
BROCA A.R 6 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,47	5,47
BROCA A.R 5,00 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,03	12,06
BROCA A.R 4 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,73	9,46
BROCA A.R 3,5	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	4,51	9,02
BROCA A.R 70 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,73	9,73
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,10	0,40
BARRA ROSQUEÁVEL ø 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	4,48	4,48
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	16,00	PÇ	0,10	1,60
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,09	10,09
ARRUELA LISA 1.3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	UN	1,33	13,30
DISCO DE CORTE 7	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	7,79	38,95
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,08	9,08
PLUG MACHO UNIV 10A 250V	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,07	6,14
PINO FEMEA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	4,04	4,04
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	5,25	15,75
TRENA 8 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	25,29	50,58
CHAVE DE FENDA 1/4 X 6''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,78	8,78
ELETRODO 2,50 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	KG	18,91	37,82
DOBRADIÇA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,93	6,93
MARTELO 27 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	37,34	37,34
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	222,00	KG	8,82	1.958,04
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	50,00	KG	9,64	482,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	52,00	KG	7,90	410,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,00	KG	14,50	797,50
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	14,00	98,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,00	56,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	78,50	KG	19,80	1.554,30
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	KG	21,00	630,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	PCT	4,90	39,20
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	24,00	360,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	18,60	111,60
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	29,00	29,00
PÃO DOCE DE COCO 80 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	25,00	KG	9,65	241,25
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	46,00	KG	11,50	529,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	9,88	118,56
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	33,00	KG	6,60	217,80
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	33,00	KG	4,73	156,09
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	3,78	15,12
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	12,60	18,90
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	61,00	PCT	4,64	283,04
MORANGO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	6,08	42,56
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	UN	4,74	23,70
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	2,84	22,72

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	5,98	149,50
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
MAMÃO PAPAYA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,67	8,51
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	88,00	KG	7,60	668,80
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	KG	2,84	68,16
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	90,00	KG	1,80	162,00
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	MÇ	2,90	40,60
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	KG	5,70	108,30
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	4,45	111,25
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	55,00	KG	4,85	266,75
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	118,00	KG	3,85	454,30
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	4,75	9,50
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	MÇ	5,69	96,73
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	5,69	91,04
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	UN	4,60	87,40
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTD	13.036.412/0001-23	2,00	UN	60,00	120,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	FD	8,70	17,40
ESPÁTULA DE AYRES - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	4,80	24,00
REVELADOR PARA RAIOS X	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	GL	246,00	246,00
PLACA PARA CURATIVO	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	UN	79,00	395,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	850,00	850,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	290,00	290,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	260,00	260,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	GL	33,97	101,91
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	30,00	UN	10,26	307,80
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	30,00	UN	8,42	252,60
ALCOOL EM GEL 70%	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	15,00	UN	8,23	123,45
ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPF	08.385.281/0001-50	2,00	CX	107,43	214,86
NEBILET 5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPF	08.385.281/0001-50	2,00	CX	83,18	166,36
EFFIENT 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPF	08.385.281/0001-50	3,00	CX	244,08	732,24
VERSA 100 MG SOL. INJETAVEL 6 SER PRENCHU X 0,4 ML+STS S	DAIANA NICOLETI EPF	08.385.281/0001-50	1,00	UN	286,02	286,02
VERSA 100 MG SOL. INJETAVEL 2 SER PRENCHU X 0,4 ML+STS S	DAIANA NICOLETI EPF	08.385.281/0001-50	2,00	UN	88,19	176,38
ASMOFEN 1MG/5ML - XAROPE 120 ML	DAIANA NICOLETI EPF	08.385.281/0001-50	6,00	UN	21,98	131,88
ROSUCOR 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPF	08.385.281/0001-50	4,00	CX	62,35	249,40
PATANOL S 2MG SOLUÇÃO OFTALMOLOGICA 2,5 ML	DAIANA NICOLETI EPF	08.385.281/0001-50	1,00	UN	47,02	47,02
VASOPRIL PLUS 20+12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPF	08.385.281/0001-50	1,00	CX	58,02	58,02
FLAVENOS 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPF	08.385.281/0001-50	3,00	CX	49,14	147,42
NAPRIX D 5 + 12,5MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPF	08.385.281/0001-50	1,00	CX	43,36	43,36
NAPRIX A 5 + 5MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPF	08.385.281/0001-50	1,00	CX	45,12	45,12

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
NAPRIX 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	2,00	CX	46,42	92,84
NEOVITE 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	2,00	CX	130,49	260,98
PAXORAL 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	2,00	CX	188,88	377,76
ARTRODAR 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	UN	135,64	406,92
LABIRIN 24 MG	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	6,00	UN	36,52	219,12
LETROZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	1,00	CX	345,09	345,09
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	6,00	CX	45,50	273,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	50,00	LT	3,75	187,50
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	7,80	234,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	FD	8,70	174,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	PCT	2,00	20,00
SAPONÁCEO CREMOSO 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	3,48	69,60
SABONETE EM BARRA INFANTIL 90 GRAMAS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	1,39	41,70
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	1,90	57,00
SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS CADA - 5 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	PCT	5,06	50,60
REMOVEDOR 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	7,19	143,80
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	25,00	CX	15,25	381,25
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	CX	15,25	152,50
LUSTRA MÓVEIS 200 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,56	15,60
COPO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA 100 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	UN	60,00	60,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	CX	60,00	360,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO G	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,50	25,00
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	20,00	PCT	0,83	16,60
FLANELA 48CM X 40CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	20,00	UN	1,18	23,60
CREME DE PENTEAR 200G	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	7,60	76,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	50,00	LT	3,75	187,50
AÇUCAR CRISTAL 2 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	5,04	5,04
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	17,00	UN	2,99	50,83
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	17,00	PCT	12,89	219,13
BOLA DE BASQUETE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	213,00	426,00
BOLA DE VÔLEI	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	219,00	438,00
BOLA DE FUTSAL MAX 500	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	186,00	744,00
SERVICO DE CONSRTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	100,00	100,00
SERVICO DE CONSRTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	300,00	300,00
DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	21,00	210,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	50,00	UN	1,82	91,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	40,00	UN	6,56	262,40
LOÇÃO HIDRATANTE 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	15,00	UN	4,87	73,05
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	100,00	UN	1,27	127,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	250,00	250,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	4,00	UN	53,00	212,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	7,00	UN	252,00	1.764,00
SUCO CONCENTRADO UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	GL	27,00	540,00
SUCO CONCENTRADO TANGERINA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	14,00	GL	27,00	378,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SUCO CONCENTRADO ABACAXI - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	10,00	GL	27,00	270,00
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	UN	8,42	168,40
TAMPA PARA BANDEIJA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	46,00	230,00
BANDEJA RETANGULAR COM 04 DIVISÓRIAS COM TAMPA 700 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	75,00	375,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	15,00	UN	10,26	153,90
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,99	49,90
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	FD	18,99	265,86
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	30,00	GL	51,60	1.548,00
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	UN	177,10	354,20
PASTA UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	168,70	168,70
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	210,70	210,70
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	138,60	277,20
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	165,20	330,40
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	183,40	183,40
MEIA ELÁSTICA COMPRESSIVA	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	46,11	46,11
					Total:	479.866,86